
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-5) 66 โรจนศักดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 66 31 19 8

2 (-3) 68 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 68 34 21 10

(-3) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 68 35 21 10

4 (-2) 69 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 69 33 22 11

(-2) 69 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 69 33 22 11

(-2) 69 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 69 34 22 10

7 (Par) 71 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ Napat  PARAMACHAROENROJ THA 71 34 21 10

(Par) 71 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 71 35 21 11

(Par) 71 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 71 35 22 11

(Par) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 71 35 23 11

11 (+1) 72 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 72 34 23 12

(+1) 72 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72 35 22 10

(+1) 72 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 72 36 22 11

(+1) 72 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 72 36 23 11

(+1) 72 คชานันท ์ คชพงษ์ Kachanan  KODCHAPHONG THA 72 36 24 12

(+1) 72 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง Watcharasit  TRACHUENTONG THA 72 37 25 12

(+1) 72 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 72 38 24 12

(+1) 72 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 72 38 25 11

19 (+2) 73 พศวตัธ ์ วารศีริรัิกษ์ Potsawat  WAREESIRIRAK THA 73 33 20 10

(+2) 73 อารันต ์ วชัรคม  Alan  VACHARAKOM THA 73 34 22 10

(+2) 73 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 73 35 22 11

(+2) 73 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ Setthavut  APIRUKVORAVUT THA 73 36 25 13

(+2) 73 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 73 36 26 15

(+2) 73 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 73 37 22 11

(+2) 73 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 73 38 24 11

(+2) 73 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 73 40 29 15

27 (+3) 74 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 74 36 24 11

(+3) 74 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 74 37 23 11

(+3) 74 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 74 37 24 11

(+3) 74 ภวศิ  ปัณทะรส Pawit  PANTAROS THA 74 CUT 39 26 13

31 (+4) 75 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 75 OFF 35 23 11

(+4) 75 กานต ์ ดลรวธีนากจิ Kant  DONRAWEETHANAKIT THA 75 36 23 11

(+4) 75 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 75 36 25 13

(+4) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 37 24 13

(+4) 75 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 75 38 24 12

(+4) 75 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง Paiboon  PHUMKLIANG THA 75 39 25 12

(+4) 75 อภชิยั  ลลีาขจรจติต์ Apichai  LEELAKAJORNJIT THA 75 39 25 13

38 (+5) 76 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 76 37 22 11

(+5) 76 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 76 37 23 11

(+5) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 76 38 24 12

(+5) 76 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 76 39 24 12

(+5) 76 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 76 39 25 12

(+5) 76 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 76 39 26 12

(+5) 76 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 76 40 26 12

(+5) 76 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 76 41 26 12

46 (+6) 77 ภัคคพงษ์  โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 77 36 22 11

(+6) 77 ชยกร  เหรยีญทองค า Chayakorn  REANTONGKOME THA 77 36 23 12

(+6) 77 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 77 37 25 15

(+6) 77 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 77 38 25 12

(+6) 77 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 77 38 25 12

(+6) 77 ธนทร  ชยัสขุสวุรรณ Thanatorn  CHAISUKSUWAN THA 77 38 25 13

(+6) 77 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 77 38 26 12
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(+6) 77 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 77 38 27 15

(+6) 77 อธษิฐาน  เชาวลติ Athithan  CHAOWALIT THA 77 39 25 11

(+6) 77 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 77 39 26 11

(+6) 77 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 77 40 27 11

(+6) 77 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 77 41 26 14

(+6) 77 ศกิวสั  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 77 41 27 13

59 (+7) 78 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง Nattapong  YOTHINRUANGRONG THA 78 35 23 11

(+7) 78 ณัฐพงษ์  รว่มยอด Nattapong  REUMYOD THA 78 37 25 12

(+7) 78 นคร  นวลรักษา Nakorn  NUALRAKSA THA 78 38 23 12

(+7) 78 ประพันธ ์ มากแสง Praphan  MARKSAENG THA 78 38 25 13

(+7) 78 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 78 40 27 14

(+7) 78 ภาณุวชิญ ์ อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 78 41 26 14

(+7) 78 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 78 41 29 15

66 (+8) 79 นชา  พัฒน์ชนะ Nacha  PATCHANA THA 79 37 24 11

(+8) 79 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 79 37 24 12

(+8) 79 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 79 39 23 11

(+8) 79 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 79 39 23 11

(+8) 79 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย Ekaparb  KACHENCHAI THA 79 39 25 11

(+8) 79 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 79 39 25 13

(+8) 79 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 79 41 25 12

(+8) 79 อัสน ี จริชยัสกุลุ Asanee  JIRACHAISAKUL THA 79 41 27 15

(+8) 79 ธนกฤต  ไหมทอง Tanakit  MAITHONG THA 79 41 28 12

(+8) 79 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ Ruchupun  CHAISAWWONG THA 79 41 29 15

(+8) 79 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 79 43 26 12

(+8) 79 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 79 43 27 16

(+8) 79 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 79 43 29 12

79 (+9) 80 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 80 38 25 11

(+9) 80 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 80 39 27 14

(+9) 80 บวร  บวรรัตนารักษ์ Bovorn  BOVORNRATANARAKS THA 80 40 22 12

(+9) 80 มรกต  โอเ่อีย่ม Morakot  O-IAM THA 80 40 26 13

(+9) 80 ประสบโชค  ไชยยนัตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 80 40 27 13

(+9) 80 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล Thanawat  TANGBENJAPOL THA 80 41 25 11

(+9) 80 สังขพงศ ์ พลวตัพรสิร Sangkapong  PONWATPARISORN THA 80 41 25 12

(+9) 80 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 80 41 26 12

87 (+10) 81 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 81 39 24 10

(+10) 81 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 81 40 25 13

(+10) 81 ภัทรชยั  กวกีจิภาณุกลุ Phatarachai  KAVEEKIJPANUKUL THA 81 41 25 13

(+10) 81 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 81 41 25 14

(+10) 81 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 81 42 26 11

92 (+11) 82 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 82 43 30 12

(+11) 82 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 82 43 30 12

(+11) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 82 44 28 14

95 (+12) 83 จันธชิยั  ผวิสอาด Chanthichai  PIWSAARD THA 83 39 24 13

(+12) 83 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 83 40 26 11

(+12) 83 จริาย ุ จ าเรญิวฒันา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 83 42 28 14

98 (+13) 84 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 84 44 26 13

99 (+14) 85 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 85 40 27 12

(+14) 85 พรีะเมศร ์ โชตธิรีจนิดา Peerames  CHOTTHEERACHINDA THA 85 42 29 15

(+14) 85 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศักดิ์ Rames  INTARAJAREONSAK THA 85 43 27 13

(+14) 85 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 85 44 29 15

103 (+15) 86 กมลวชิ  ธัญญสริิ Kamonwit  THUNYASIRI THA 86 41 28 14

(+15) 86 ศภุจักร  ศภุภญิโญ Supajak  SUPAPINYO THA 86 42 29 14

(+15) 86 Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO 86 44 30 17

106 (+17) 88 กฤษดา  สรุ าไพ Kritsada  SURUMPAI THA 88 46 31 14

107 (+18) 89 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 89 42 26 13

(+18) 89 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 89 44 30 15
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(+18) 89 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ Thipdej  CHUPONGSETH THA 89 45 28 14

110 (+19) 90 อดศิร  มหารักษิต Adisorn  MAHARAKSIT THA 90 46 33 18

111 WD พงศพ์ลนิ  ภวูศริพงศ์ Pongpalin  PHUWASIRAPONG THA

WD ณัทเชษฐ ์ ณ ตะกั่วทุง่ Nattachet  NA TAKUATHUNG THA

WD อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA

WD Kyle  LUCAS Kyle  LUCAS RSA

115 DQ ชาญกฤษณ์  ภักดมีี Chankrit  PAKDEEMEE THA

DQ Marco  SCOPETTA Marco  SCOPETTA ITA

DQ ณัฐพากย ์ ชา้งหวัหนา้ Nattapak  CHANGHUANA THA

DQ Jamie  STURLEY Jamie  STURLEY THA

DQ อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA

DQ กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA

DQ Anssi  KOSONEN Anssi  KOSONEN FIN

DQ Wai Yan  LINN Wai Yan  LINN MYA

DQ Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN

DQ Jeong Seung  LEE Jeong Seung  LEE KOR

DQ ไตรภพ  ศริสิัมพันธ์ Tripop  SIRISAMBANDH THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71 Hole Hole Hole

1 (-5) 66 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 5 4 5 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 5 2 3 3 35 31 66 31 19 8

2 (-3) 68 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 4 4 3 3 4 4 3 4 4 5 4 4 3 4 3 4 3 34 34 68 34 21 10

(-3) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 6 2 4 3 3 4 4 4 3 4 6 4 3 3 5 3 4 3 33 35 68 35 21 10

4 (-2) 69 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 5 5 4 2 3 5 3 4 5 4 4 3 4 3 4 3 4 4 36 33 69 33 22 11

(-2) 69 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 6 3 4 3 2 5 4 4 5 4 3 4 4 2 5 3 4 4 36 33 69 33 22 11

(-2) 69 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 5 4 5 3 3 4 4 3 4 3 5 4 4 3 5 3 3 4 35 34 69 34 22 10

7 (Par) 71 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ THA Napat  PARAMACHAROENROJ 5 4 6 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 2 5 3 4 3 37 34 71 34 21 10

(Par) 71 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 5 5 4 2 4 4 3 4 4 4 6 3 3 4 4 4 3 36 35 71 35 21 11

(Par) 71 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 3 5 3 3 4 5 3 5 4 5 4 4 3 4 3 4 4 36 35 71 35 22 11

(Par) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 6 3 6 3 4 4 3 3 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 36 35 71 35 23 11

11 (+1) 72 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 4 5 3 3 4 4 5 5 3 4 4 4 2 5 4 4 4 38 34 72 34 23 12

(+1) 72 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 4 4 3 3 4 4 5 5 4 5 4 3 3 6 3 4 3 37 35 72 35 22 10

(+1) 72 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 6 4 4 3 3 4 4 3 5 6 5 3 3 4 4 3 4 4 36 36 72 36 22 11

(+1) 72 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 5 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 5 4 3 4 36 36 72 36 23 11

(+1) 72 คชานันท ์ คชพงษ์ THA Kachanan  KODCHAPHONG 4 5 5 2 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 36 36 72 36 24 12

(+1) 72 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง THA Watcharasit  TRACHUENTONG 5 4 5 3 2 5 3 4 4 4 4 4 5 2 6 4 4 4 35 37 72 37 25 12

(+1) 72 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 6 4 4 2 3 3 4 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 4 34 38 72 38 24 12

(+1) 72 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 5 3 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 7 3 4 4 34 38 72 38 25 11

19 (+2) 73 พศวตัธ ์ วารศีริรัิกษ์ THA Potsawat  WAREESIRIRAK 7 4 4 3 4 4 5 4 5 4 5 4 4 2 4 2 5 3 40 33 73 33 20 10

(+2) 73 อารันต ์ วชัรคม  THA Alan  VACHARAKOM 7 4 5 3 4 4 5 4 3 4 5 3 4 3 5 2 4 4 39 34 73 34 22 10

(+2) 73 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA
Pheesaphass  

DUANGTHIPBURAKORN
5 5 6 3 2 4 4 4 5 4 5 4 3 3 5 3 4 4 38 35 73 35 22 11

(+2) 73 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ THA Setthavut  APIRUKVORAVUT 5 5 4 3 3 4 5 4 4 4 4 3 5 3 4 3 5 5 37 36 73 36 25 13

(+2) 73 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 5 4 4 3 3 6 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 7 37 36 73 36 26 15

(+2) 73 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 3 5 2 3 4 4 4 7 5 5 5 4 3 4 4 4 3 36 37 73 37 22 11

(+2) 73 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 4 4 2 3 4 4 5 4 5 5 5 4 4 3 4 4 35 38 73 38 24 11

(+2) 73 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 4 3 3 3 2 4 4 3 7 3 4 4 4 4 6 4 6 5 33 40 73 40 29 15

27 (+3) 74 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 7 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 6 3 4 4 38 36 74 36 24 11

(+3) 74 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 6 4 3 3 5 4 4 3 4 5 5 4 4 4 2 5 4 37 37 74 37 23 11

(+3) 74 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 6 4 5 3 3 5 3 4 4 4 5 4 4 3 6 3 4 4 37 37 74 37 24 11

(+3) 74 ภวศิ  ปัณทะรส THA Pawit  PANTAROS 5 4 3 3 3 4 5 4 4 4 4 5 3 4 6 4 4 5 35 39 74 39 26 13

31 (+4) 75 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 6 4 6 3 3 5 4 4 5 4 4 4 5 3 4 3 4 4 40 35 75 35 23 11

(+4) 75 กานต ์ ดลรวธีนากจิ THA Kant  DONRAWEETHANAKIT 5 4 5 3 4 4 4 4 6 4 5 4 4 3 5 3 4 4 39 36 75 36 23 11

(+4) 75 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 6 5 5 3 4 4 4 3 5 4 4 3 3 2 7 3 5 5 39 36 75 36 25 13

(+4) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 6 5 4 3 3 5 4 4 4 4 5 4 3 3 5 5 4 4 38 37 75 37 24 13

(+4) 75 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 5 3 3 4 5 3 5 5 5 4 4 2 6 3 4 5 37 38 75 38 24 12

(+4) 75 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง THA Paiboon  PHUMKLIANG 5 3 5 3 3 5 4 3 5 4 6 4 4 3 6 4 4 4 36 39 75 39 25 12

(+4) 75 อภชิยั  ลลีาขจรจติต์ THA Apichai  LEELAKAJORNJIT 5 4 5 2 3 5 4 4 4 4 5 5 4 2 6 4 4 5 36 39 75 39 25 13

Name
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38 (+5) 76 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 6 4 4 3 2 5 4 6 5 5 5 5 3 3 5 3 4 4 39 37 76 37 22 11

(+5) 76 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 5 4 5 3 3 4 4 6 5 5 5 4 4 3 5 3 4 4 39 37 76 37 23 11

(+5) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 4 3 3 4 5 4 5 4 6 4 4 3 5 3 6 3 38 38 76 38 24 12

(+5) 76 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 6 4 4 3 3 4 4 4 5 4 5 6 4 4 4 4 4 4 37 39 76 39 24 12

(+5) 76 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 5 4 4 3 4 4 5 4 4 4 5 5 4 4 5 3 4 5 37 39 76 39 25 12

(+5) 76 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 6 4 5 3 3 3 6 3 4 4 5 4 4 5 5 3 4 5 37 39 76 39 26 12

(+5) 76 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 6 6 4 2 3 3 5 3 4 4 5 5 4 5 5 3 4 5 36 40 76 40 26 12

(+5) 76 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 6 4 6 2 2 4 4 3 4 5 5 5 4 4 6 3 5 4 35 41 76 41 26 12

46 (+6) 77 ภัคคพงษ์  โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 5 5 5 5 3 4 4 4 6 4 5 5 4 3 4 2 5 4 41 36 77 36 22 11

(+6) 77 ชยกร  เหรยีญทองค า THA Chayakorn  REANTONGKOME 6 6 5 4 3 4 6 3 4 4 5 4 4 2 5 3 4 5 41 36 77 36 23 12

(+6) 77 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 5 4 4 3 3 6 6 4 5 4 4 4 4 2 4 3 5 7 40 37 77 37 25 15

(+6) 77 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 6 3 3 5 4 4 6 4 5 4 4 4 5 4 4 4 39 38 77 38 25 12

(+6) 77 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 5 3 3 6 4 5 4 4 5 4 5 4 4 3 5 4 39 38 77 38 25 12

(+6) 77 ธนทร  ชยัสขุสวุรรณ THA Thanatorn  CHAISUKSUWAN 6 4 5 4 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 5 3 4 6 39 38 77 38 25 13

(+6) 77 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 6 5 6 4 3 4 4 4 3 3 5 4 4 3 7 3 4 5 39 38 77 38 26 12

(+6) 77 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 6 5 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 4 3 5 5 5 5 39 38 77 38 27 15

(+6) 77 อธษิฐาน  เชาวลติ THA Athithan  CHAOWALIT 5 5 5 3 3 5 4 4 4 3 6 5 4 4 6 3 4 4 38 39 77 39 25 11

(+6) 77 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 5 5 5 3 2 4 4 5 5 4 5 4 5 3 7 3 3 5 38 39 77 39 26 11

(+6) 77 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 4 4 3 3 4 4 5 5 4 5 4 5 5 6 3 4 4 37 40 77 40 27 11

(+6) 77 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 3 5 4 3 4 4 5 3 4 6 5 4 3 5 5 5 4 36 41 77 41 26 14

(+6) 77 ศกิวสั  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 4 5 5 4 4 5 36 41 77 41 27 13

59 (+7) 78 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Nattapong  YOTHINRUANGRONG 8 5 6 3 3 4 5 4 5 3 4 5 4 2 6 3 4 4 43 35 78 35 23 11

(+7) 78 ณัฐพงษ์  รว่มยอด THA Nattapong  REUMYOD 6 5 7 3 3 3 3 6 5 4 5 3 4 4 5 4 4 4 41 37 78 37 25 12

(+7) 78 นคร  นวลรักษา THA Nakorn  NUALRAKSA 6 4 6 4 3 4 4 4 5 5 6 4 4 3 4 4 4 4 40 38 78 38 23 12

(+7) 78 ประพันธ ์ มากแสง THA Praphan  MARKSAENG 6 5 4 3 3 5 5 4 5 4 5 4 4 3 5 3 5 5 40 38 78 38 25 13

(+7) 78 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 5 6 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 5 3 4 7 38 40 78 40 27 14

(+7) 78 ภาณุวชิญ ์ อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 5 5 4 3 2 4 4 5 5 6 5 4 5 3 4 3 6 5 37 41 78 41 26 14

(+7) 78 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 5 3 5 3 3 4 4 4 6 4 4 4 6 4 4 4 6 5 37 41 78 41 29 15

66 (+8) 79 นชา  พัฒนช์นะ THA Nacha  PATCHANA 5 5 8 4 3 4 4 5 4 4 5 4 5 3 5 3 4 4 42 37 79 37 24 11

(+8) 79 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 4 6 4 3 5 5 4 6 4 5 4 4 3 5 3 5 4 42 37 79 37 24 12

(+8) 79 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 5 5 6 4 4 5 3 4 4 4 8 4 4 2 6 3 5 3 40 39 79 39 23 11

(+8) 79 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 7 4 6 4 3 4 4 4 4 5 6 5 4 3 5 3 3 5 40 39 79 39 23 11

(+8) 79 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย THA Ekaparb  KACHENCHAI 6 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 6 3 4 4 40 39 79 39 25 11

(+8) 79 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 4 5 4 3 5 4 4 6 5 5 4 5 3 4 4 5 4 40 39 79 39 25 13

(+8) 79 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 5 4 4 4 3 5 4 4 5 4 6 6 5 4 4 3 5 4 38 41 79 41 25 12

(+8) 79 อัสน ี จริชยัสกุลุ THA Asanee  JIRACHAISAKUL 4 3 4 4 3 5 7 4 4 4 5 5 4 3 5 4 5 6 38 41 79 41 27 15

(+8) 79 ธนกฤต  ไหมทอง THA Tanakit  MAITHONG 4 3 6 3 3 6 4 5 4 4 5 4 6 4 6 3 4 5 38 41 79 41 28 12

(+8) 79 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ THA Ruchupun  CHAISAWWONG 6 4 7 2 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 6 3 5 7 38 41 79 41 29 15

(+8) 79 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 4 5 6 3 2 4 4 4 4 5 7 5 5 3 6 3 5 4 36 43 79 43 26 12

(+8) 79 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 5 3 2 4 7 3 4 6 6 4 4 2 5 4 5 7 36 43 79 43 27 16

(+8) 79 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 3 5 3 2 4 5 4 5 4 6 4 6 5 6 3 5 4 36 43 79 43 29 12
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79 (+9) 80 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 6 4 7 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 6 3 4 4 42 38 80 38 25 11

(+9) 80 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 7 4 5 4 3 5 4 5 4 4 5 3 4 5 4 4 5 5 41 39 80 39 27 14

(+9) 80 บวร  บวรรัตนารักษ์ THA Bovorn  BOVORNRATANARAKS 5 4 5 4 2 4 6 6 4 5 6 7 3 3 4 3 5 4 40 40 80 40 22 12

(+9) 80 มรกต  โอเ่อีย่ม THA Morakot  O-IAM 5 3 5 3 4 5 7 4 4 4 6 4 5 3 5 4 5 4 40 40 80 40 26 13

(+9) 80 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 7 4 4 3 2 5 6 4 5 4 4 5 4 3 7 3 5 5 40 40 80 40 27 13

(+9) 80 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล THA Thanawat  TANGBENJAPOL 5 4 5 3 2 5 5 5 5 5 5 6 4 3 7 3 5 3 39 41 80 41 25 11

(+9) 80 สงัขพงศ ์ พลวตัพรสิร THA Sangkapong  PONWATPARISORN 5 5 5 3 3 5 4 4 5 4 7 5 4 4 5 3 5 4 39 41 80 41 25 12

(+9) 80 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 5 5 4 3 5 4 4 5 4 7 4 5 4 5 4 4 4 39 41 80 41 26 12

87 (+10) 81 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 6 4 8 2 3 4 5 4 6 5 5 5 5 4 5 3 3 4 42 39 81 39 24 10

(+10) 81 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 5 5 6 4 4 4 5 4 4 5 5 5 4 3 5 3 5 5 41 40 81 40 25 13

(+10) 81 ภัทรชยั  กวกีจิภาณุกลุ THA Phatarachai  KAVEEKIJPANUKUL 6 5 5 3 3 4 4 4 6 4 8 4 4 3 5 4 4 5 40 41 81 41 25 13

(+10) 81 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 7 4 5 5 4 4 4 4 3 5 6 5 4 3 4 3 6 5 40 41 81 41 25 14

(+10) 81 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 6 5 5 2 4 4 4 4 5 5 7 4 7 2 6 3 4 4 39 42 81 42 26 11

92 (+11) 82 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 6 3 5 3 3 4 6 4 5 4 5 4 5 5 8 3 5 4 39 43 82 43 30 12

(+11) 82 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 6 3 5 3 3 4 6 4 5 4 5 4 5 5 8 3 5 4 39 43 82 43 30 12

(+11) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 6 5 2 3 5 4 4 4 5 7 4 6 4 4 4 6 4 38 44 82 44 28 14

95 (+12) 83 จันธชิยั  ผวิสอาด THA Chanthichai  PIWSAARD 5 5 5 3 3 6 6 6 5 5 5 5 3 4 4 4 4 5 44 39 83 39 24 13

(+12) 83 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 7 5 7 4 3 4 3 4 6 5 5 4 5 4 6 3 5 3 43 40 83 40 26 11

(+12) 83 จริาย ุ จ าเรญิวฒันา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 6 5 4 4 3 5 4 5 5 4 5 5 4 4 6 4 4 6 41 42 83 42 28 14

98 (+13) 84 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 5 4 3 4 4 5 5 5 4 8 6 5 3 5 4 5 4 40 44 84 44 26 13

99 (+14) 85 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 9 6 5 3 3 6 5 4 4 4 4 5 6 3 6 4 4 4 45 40 85 40 27 12

(+14) 85 พรีะเมศร ์ โชตธิรีจนิดา THA Peerames  CHOTTHEERACHINDA 5 5 5 4 4 7 3 5 5 3 6 4 4 4 6 4 6 5 43 42 85 42 29 15

(+14) 85 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศกัดิ์ THA Rames  INTARAJAREONSAK 6 5 6 3 3 5 4 5 5 5 6 5 5 3 6 4 5 4 42 43 85 43 27 13

(+14) 85 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 6 4 6 4 4 4 4 5 4 5 5 5 5 4 5 3 5 7 41 44 85 44 29 15

103 (+15) 86 กมลวชิ  ธัญญสริิ THA Kamonwit  THUNYASIRI 7 6 7 3 3 6 3 5 5 4 5 4 5 4 5 4 5 5 45 41 86 41 28 14

(+15) 86 ศภุจักร  ศภุภญิโญ THA Supajak  SUPAPINYO 5 5 5 4 4 5 6 4 6 4 5 4 5 3 7 4 5 5 44 42 86 42 29 14

(+15) 86 Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH 5 5 6 4 3 3 6 5 5 5 5 4 4 4 5 7 4 6 42 44 86 44 30 17

106 (+17) 88 กฤษดา  สรุ าไพ THA Kritsada  SURUMPAI 7 5 5 3 3 5 4 4 6 5 5 5 5 4 8 4 6 4 42 46 88 46 31 14

107 (+18) 89 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 7 4 7 5 4 5 5 6 4 6 5 5 5 3 5 3 5 5 47 42 89 42 26 13

(+18) 89 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA
Patcharadon  

TEERATANARUNGPAISAN
8 4 6 3 3 5 5 4 7 4 6 4 5 4 6 3 7 5 45 44 89 44 30 15

(+18) 89 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ THA Thipdej  CHUPONGSETH 7 6 5 4 2 4 6 6 4 5 5 7 5 3 6 4 6 4 44 45 89 45 28 14

110 (+19) 90 อดศิร  มหารักษิต THA Adisorn  MAHARAKSIT 6 5 6 3 3 5 3 6 7 4 5 4 4 5 6 6 5 7 44 46 90 46 33 18

111 WD พงศพ์ลนิ  ภวูศริพงศ์ THA Pongpalin  PHUWASIRAPONG

WD ณัทเชษฐ ์ ณ ตะกัว่ทุง่ THA Nattachet  NA TAKUATHUNG

WD อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN

WD Kyle  LUCAS RSA Kyle  LUCAS

115 DQ ชาญกฤษณ์  ภักดมีี THA Chankrit  PAKDEEMEE

DQ Marco  SCOPETTA ITA Marco  SCOPETTA

DQ ณัฐพากย ์ ชา้งหัวหนา้ THA Nattapak  CHANGHUANA

DQ Jamie  STURLEY THA Jamie  STURLEY
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DQ อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON

DQ กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK

DQ Anssi  KOSONEN FIN Anssi  KOSONEN

DQ Wai Yan  LINN MYA Wai Yan  LINN

DQ Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI

DQ Jeong Seung  LEE KOR Jeong Seung  LEE

DQ ไตรภพ  ศริสิมัพันธ์ THA Tripop  SIRISAMBANDH


